РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

 от  19.09.2019    №  183
г. Северодвинск Архангельской области

 О согласовании изъятия
муниципального недвижимого
имущества

В соответствии с Уставом Северодвинска, пунктом 3.1 Порядка распоряжения

имуществом, находящимся в хозяйственном ведении (оперативном управлении)
муниципальных предприятий и учреждений, утвержденного решением Муниципального
Совета Северодвинска от 30.10.2003 № 140, в целях принятия решения по распоряжению
муниципальным имуществом в интересах муниципального образования «Северодвинск»
Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Согласовать изъятие из оперативного управления муниципального автономного

учреждения «Парк культуры и отдыха» в казну муниципального образования
«Северодвинск» муниципального недвижимого имущества – нежилого здания
общественного туалета общей площадью 36,6 кв. м, кадастровый номер 29:28:000000:1630
(условный номер 29-29-06/010/2011-388), расположенного по адресу: Архангельская область,
г. Северодвинск, квартал 061.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов Северодвинска         М.А. Старожилов

	от  19.09.2019    №  183
	г. Северодвинск Архангельской области